
UCHWAŁA NR XXV/245/2021 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 

 
    Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.1)) oraz  na  podstawie  art.  41 ust. 2 ustawy z  dnia  26  października  1982 r. o  wychowaniu  w  
trzeźwości i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.2)) oraz  art. 10 ust.3 ustawy 
z dnia 29  lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020r. poz.  2050) Rada Gminy Kołobrzeg 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii  w Gminie Kołobrzeg na 2020 rok w treści określonej w załączniku stanowiącym integralną część 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz.1378 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz.1492 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 25



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 26



UZASADNIENIE

Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w
gminie Kołobrzeg w 2021 roku, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Zgodnie z art. 4¹ ust. 1 ustawy z
dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi do zadań
własnych gminy należy prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów
alkoholowych. Realizacja ww. zadań prowadzona jest w formie gminnego programu profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii , uchwalanego corocznie przez
radę gminy. W odniesieniu do art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu
narkomanii niniejsza uchwałą zawiera również program p/działania narkomanii w gminie. Program zawiera
również działania w ramach lokalnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zgodnie z ustawą z
dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. Program jest kontynuacją zadań
realizowanych w gminie z lat poprzednich. Określa on lokalne działania w zakresie zadań własnych,
obejmujących profilaktykę oraz minimalizację szkód społecznych, wynikających z nadużywania alkoholu
oraz związanych ze zjawiskiem przemocy. Program jest adresowany do całej społeczności mieszkańców
gminy Kołobrzeg, ze szczególnym uwzględnieniem osób uzależnionych od alkoholu, osób
współuzależnionych, do osób z grup ryzyka, osób doznających przemocy, stosujących środki
psychoaktywne, do dzieci i młodzieży. Na realizację zadań są przeznaczone środki uzyskiwane z tytułu
wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, które określa plan finansowy. Gminny Program
na rok 2021 został opracowany zgodnie z ww. obligatoryjnymi zadaniami oraz potrzebami występującymi
na terenie gminy. W świetle powyższego podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego programu
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w gminie Kołobrzeg
na 2021r. jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3BFB7A-3456-47D3-9AAA-8DA924DBEDEF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

